

Sif Jasmin Smykker ApS

Købmagergade 3B, 1150 København K

CVR-nr. 43 14 81 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Sif Jasmin Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sif Jasmin Smykker ApS
Købmagergade 3B
1150 København K

CVR-nr.: 43 14 81 41
Stiftet: 15. marts 2022
Hjemsted: København kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Sif Jasmin Højrup

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -87.825 kr. mod -7.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>15/3 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	137.402	190.235
1 Personaleomkostninger	-241.743	-190.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.468	-7.468
Resultat før finansielle poster	-111.809	-7.902
Andre finansielle indtægter	244	0
Øvrige finansielle omkostninger	-437	-1.299
Resultat før skat	-112.002	-9.201
2 Skat af årets resultat	24.177	1.769
Årets resultat	-87.825	-7.432
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.825	-7.432
Disponeret i alt	-87.825	-7.432

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.934	22.402
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.934</u>	<u>22.402</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.934</u>	<u>22.402</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.500	30.342
	Varebeholdninger i alt	<u>20.500</u>	<u>30.342</u>
4	Udskudte skatteaktiver	25.946	1.769
	Andre tilgodehavender	40.576	58.183
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.500
	Tilgodehavender i alt	<u>66.522</u>	<u>68.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.361</u>	<u>221.868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.383</u>	<u>320.662</u>
	Aktiver i alt	<u>237.317</u>	<u>343.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-95.257</u>	<u>-7.432</u>
Egenkapital i alt	<u>-55.257</u>	<u>32.568</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.544	31.562
Anden gæld	<u>232.030</u>	<u>278.934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.574</u>	<u>310.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.574</u>	<u>310.496</u>
Passiver i alt	<u>237.317</u>	<u>343.064</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.432	-7.432
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-7.432	32.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.825	-87.825
	40.000	-95.257	-55.257

Noter

	1/1 - 31/12 2023	15/3 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	238.567	188.362
Andre omkostninger til social sikring	3.176	2.307
	241.743	190.669
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-24.177	-1.769
	-24.177	-1.769
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	29.870	0
Tilgang i årets løb	0	29.870
Kostpris 31. december 2023	29.870	29.870
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.468	0
Årets afskrivninger	-7.468	-7.468
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-14.936	-7.468
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 14.934	 22.402
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	1.769	0
Udskudt skat af årets resultat	24.177	1.769
	25.946	1.769
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	411	0
Fremført underskud til næste år	25.535	1.769
	25.946	1.769

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 1 måneds husleje svarende til kr. 5.000